
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГЛАВНЫЙ МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ОБРАБОТКИ И 
РАСПРОСТРАНЕНИЯ СТАТИСТИЧЕСКОЙ ИНФОРМАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ»

(ФГБУ ГМЦ Росстата)

П Р И К А З

/ ( ' и У  Москва № / ^ / _____

О внесении изменений в План закупки товаров, работ, услуг
на 2024 год

В связи с необходимостью внесения изменений в техническое 
задание и актуализацией сведений по определению начальной 
(максимальной) цены договора, п р и к а з ы в а ю :

1. Отделу правового обеспечения и закупочной деятельности 
отменить закупку, извещение по которой размещено в Единой 
информационной системе и электронной торговой площадке 
АО «Сбербанк-АСТ» (УТП) закупку «Поставка кабелей витой пары» 
(способ закупки -  запрос котировок в электронной форме, участниками 
которого могут быть только субъекты малого и среднего 
предпринимательства).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директора Новоженина А. А.

Директор А.С. Зубков

Исп. Новикова М.Ю. 
1Р:97106


